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Sevan Ab
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Brändinimi

Completa
Tuotenimi

Kermajauhe 200g

Nettosisältö
200 Kappale

Toiminnallinen nimi
Kermajauhe

Myyntierän koko
6

GTIN
08716200177368

Tavarantoimittajan tuotenumero
206002

Valmistusmaa
Alankomaat 528

Pakkaustyyppi
Purkki

–

Ainesosalista

Tärkkelyssiirappi, kasvisöljy ﴾kovetettu kookosöljy﴿,
stabilointiaine: E340/E452, maitoproteiini,
emulgointiaine:  E471, paakkuuntumisenestoaine: E551,
väriaine: 160a.

Käyttöohje

–

Säilytysohje

–

Allergeenit

Gluteeni
Ei sisällä

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Munat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Kalat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Soijapavut ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Pähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Selleri ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Sinappi ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
Ei sisällä

Lupiini ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Energia 2320 Kilojoule, 550 Kilokalori

Rasvaa 35 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 34,6 Gramma

Hiilihydraattia 57 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 10 Gramma

Proteiinia 2 Gramma

Suola 0,5 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Kuluttajapalvelu

Nimi Sevan Oy

Osoite Heikkiläntie 7, 00210 Hki

Email info@sevan.fi

Nettisivut www.sevan.se/fi

Pakkausmerkit

–

Maito
Sisältää




